
预算01表

2023   年    收    支    预    算    总    表 
部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

项            目 预 算 数 支  出  功  能  分  类 预 算 数 支  出  项  目  分  类 预 算 数

一、财政拨款 65,000.01 一、一般公共服务支出 12,344.82 一、基本支出 53,126.61

     一般公共预算 65,000.01 二、国防支出     人员支出 47,652.87

     政府性基金预算 三、公共安全支出     公用支出 5,473.74

     国有资本经营预算 四、教育支出 44,182.50     专项业务费

二、纳入财政专户的教育收费拨款 五、科学技术支出 二、项目支出 11,873.40

三、其他自有资金 六、文化旅游体育与传媒支出 三、经营支出

     非同级财政拨款收入 七、社会保障和就业支出 687.00 四、上缴上级支出

     其他事业收入 八、卫生健康支出 4,765.30 五、对附属单位补助支出

     经营收入 九、节能环保支出 六、投资支出

     投资收益 十、城乡社区支出 3,020.39 七、其他支出

     其他收入 十一、农林水支出

     附属单位上缴收入 十二、交通运输支出

     上级补助收入 十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费

二十二、其他支出

二十三、债务付息支出

二十四、债务发行费用支出

二十五、国有资本经营预算支出

本  年  收  入  合  计 65,000.01 65,000.01

四、上年结转和结余

收   入   总   计 65,000.01 65,000.01支  出  总   计

收          入 支              出 

本  年  支  出  合  计

年终结转和结余
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预算02表

2023   年    收    入    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

合计

非同
级财
政拨
款收
入

其他事业
收入

经营收入
投资
收益

其他收入
附属单位
上缴收入

上级
补助
收入

小计
一般
公共
预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

小计

纳入财政
专户的

教育收费
拨款

其他
自有
资金

合计 65,000.01 65,000.01 65,000.01

816
天津市滨海新区人民政府泰达街道办事
处

65,000.01 65,000.01 65,000.01

  816101
  天津市滨海新区人民政府泰达街道办
事处

14,575.17 14,575.17 14,575.17

  816202   天津经济技术开发区教育促进中心 448.34 448.34 448.34

  816203   天津经济技术开发区泰达保育院 879.82 879.82 879.82

  816204   天津经济技术开发区泰达第一幼儿园 1,102.73 1,102.73 1,102.73

  816205   天津经济技术开发区泰达第二幼儿园 1,047.32 1,047.32 1,047.32

  816206   天津经济技术开发区泰达第三幼儿园 1,102.22 1,102.22 1,102.22

  816207   天津经济技术开发区第一小学 5,745.73 5,745.73 5,745.73

  816208   天津经济技术开发区第二小学 5,826.66 5,826.66 5,826.66

  816209   天津经济技术开发区第一中学 8,963.06 8,963.06 8,963.06

  816210   天津经济技术开发区第二中学 6,022.71 6,022.71 6,022.71

  816211   天津经济技术开发区国际学校 7,997.92 7,997.92 7,997.92

  816212   天津泰达实验学校 4,766.59 4,766.59 4,766.59

  816213   天津经济技术开发区社区学院 279.40 279.40 279.40

  816215   天津经济技术开发区卫生防病站 1,233.39 1,233.39 1,233.39

  816216
  天津经济技术开发区社区卫生服务中
心

3,531.91 3,531.91 3,531.91

  816301
  天津市滨海新区泰达街道综合执法大
队

1,477.04 1,477.04 1,477.04

总  计单位名称单位编码

财政拨款结转和结余

合计

上年结转和结余本年收入

非财政拨款结转和结余财政拨款

纳入财政
专户的

教育收费
拨款

其他自有资金
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预算03表

2023   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出
上缴
上级
支出

对附属单
位补助支

出

投资
支出

其他
支出

合计 65,000.01 53,126.61 11,873.40

816 天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 65,000.01 53,126.61 11,873.40

  816101   天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 14,575.17 2,701.77 11,873.40

2010301     816101
    行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事
务）

12,344.82 2,701.77 9,643.05

2081901     816101     城市最低生活保障金支出 155.00 155.00

2082804     816101     拥军优属 532.00 532.00

2120199     816101     其他城乡社区管理事务支出 1,543.35 1,543.35

  816202   天津经济技术开发区教育促进中心 448.34 448.34

2050199     816202     其他教育管理事务支出 448.34 448.34

  816203   天津经济技术开发区泰达保育院 879.82 879.82
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预算03表

2023   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出
上缴
上级
支出

对附属单
位补助支

出

投资
支出

其他
支出

2050201     816203     学前教育 879.82 879.82

  816204   天津经济技术开发区泰达第一幼儿园 1,102.73 1,102.73

2050201     816204     学前教育 1,102.73 1,102.73

  816205   天津经济技术开发区泰达第二幼儿园 1,047.32 1,047.32

2050201     816205     学前教育 1,047.32 1,047.32

  816206   天津经济技术开发区泰达第三幼儿园 1,102.22 1,102.22

2050201     816206     学前教育 1,102.22 1,102.22

  816207   天津经济技术开发区第一小学 5,745.73 5,745.73

2050202     816207     小学教育 5,745.73 5,745.73

  816208   天津经济技术开发区第二小学 5,826.66 5,826.66
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预算03表

2023   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出
上缴
上级
支出

对附属单
位补助支

出

投资
支出

其他
支出

2050202     816208     小学教育 5,826.66 5,826.66

  816209   天津经济技术开发区第一中学 8,963.06 8,963.06

2050203     816209     初中教育 8,963.06 8,963.06

  816210   天津经济技术开发区第二中学 6,022.71 6,022.71

2050203     816210     初中教育 6,022.71 6,022.71

  816211   天津经济技术开发区国际学校 7,997.92 7,997.92

2050202     816211     小学教育 7,997.92 7,997.92

  816212   天津泰达实验学校 4,766.59 4,766.59

2050202     816212     小学教育 4,766.59 4,766.59

  816213   天津经济技术开发区社区学院 279.40 279.40
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预算03表

2023   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出
上缴
上级
支出

对附属单
位补助支

出

投资
支出

其他
支出

2050499     816213     其他成人教育支出 279.40 279.40

  816215   天津经济技术开发区卫生防病站 1,233.39 1,233.39

2100401     816215     疾病预防控制机构 1,233.39 1,233.39

  816216   天津经济技术开发区社区卫生服务中心 3,531.91 3,531.91

2100301     816216     城市社区卫生机构 3,531.91 3,531.91

  816301   天津市滨海新区泰达街道综合执法大队 1,477.04 1,477.04

2120104     816301     城管执法 1,477.04 1,477.04
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预算04表

2023   年   财   政   拨   款   收   支   预   算   总   表 
单位：万元

项            目 预  算  数 支  出  功  能  分  类 预  算  数 支  出  项  目  分  类 预  算  数

一、一般公共预算 65,000.01 一、一般公共服务支出 12,344.82 一、基本支出 53,126.61

二、政府性基金预算 二、国防支出     人员支出 47,652.87

三、国有资本经营预算 三、公共安全支出     公用支出 5,473.74

四、教育支出 44,182.50     专项业务费

五、科学技术支出 二、项目支出 11,873.40

六、文化旅游体育与传媒支出 三、经营支出

七、社会保障和就业支出 687.00 四、上缴上级支出

八、卫生健康支出 4,765.30 五、对附属单位补助支出

九、节能环保支出 六、投资支出

十、城乡社区支出 3,020.39 七、其他支出

十一、农林水支出

十二、交通运输支出

十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费

二十二、其他支出

二十三、债务付息支出

二十四、债务发行费用支出

二十五、国有资本经营预算支出

本  年  收  入  合  计 65,000.01 本  年  支  出  合  计 65,000.01

四、上年结转和结余 年终结转和结余

    一般公共预算

    政府性基金预算

    国有资本经营预算

收   入   总   计 65,000.01 支  出  总   计 65,000.01

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处

收          入          预          算 支              出              预              算
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预算05表

2023  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

单位：万元

本年一般公共预算支出

基本支出

小计 人员支出 公用支出 专项业务费

合计 65,000.01 53,126.61 47,652.87 5,473.74 11,873.40

816 天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 65,000.01 53,126.61 47,652.87 5,473.74 11,873.40

201   一般公共服务支出 12,344.82 2,701.77 2,479.38 222.39 9,643.05

  03     政府办公厅（室）及相关机构事务 12,344.82 2,701.77 2,479.38 222.39 9,643.05

    01       行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 12,344.82 2,701.77 2,479.38 222.39 9,643.05

      2010301   816101         天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 12,344.82 2,701.77 2,479.38 222.39 9,643.05

205   教育支出 44,182.50 44,182.50 39,471.40 4,711.10

  01     教育管理事务 448.34 448.34 418.24 30.10

    99       其他教育管理事务支出 448.34 448.34 418.24 30.10

      2050199   816202         天津经济技术开发区教育促进中心 448.34 448.34 418.24 30.10

  02     普通教育 43,454.76 43,454.76 38,791.76 4,663.00

    01       学前教育 4,132.09 4,132.09 3,711.88 420.21

      2050201   816203         天津经济技术开发区泰达保育院 879.82 879.82 784.20 95.62

项目支出
单位名称(功能科目名称)

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处

功能科目编码 单位编码
合计
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预算05表

2023  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

单位：万元

本年一般公共预算支出

基本支出

小计 人员支出 公用支出 专项业务费
项目支出

单位名称(功能科目名称)

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处

功能科目编码 单位编码
合计

      2050201   816206         天津经济技术开发区泰达第三幼儿园 1,102.22 1,102.22 993.32 108.90

      2050201   816204         天津经济技术开发区泰达第一幼儿园 1,102.73 1,102.73 993.32 109.41

      2050201   816205         天津经济技术开发区泰达第二幼儿园 1,047.32 1,047.32 941.04 106.28

    02       小学教育 24,336.90 24,336.90 21,434.80 2,902.10

      2050202   816207         天津经济技术开发区第一小学 5,745.73 5,745.73 5,123.44 622.29

      2050202   816211         天津经济技术开发区国际学校 7,997.92 7,997.92 7,057.80 940.12

      2050202   816208         天津经济技术开发区第二小学 5,826.66 5,826.66 5,280.28 546.38

      2050202   816212         天津泰达实验学校 4,766.59 4,766.59 3,973.28 793.31

    03       初中教育 14,985.77 14,985.77 13,645.08 1,340.69

      2050203   816210         天津经济技术开发区第二中学 6,022.71 6,022.71 5,489.40 533.31

      2050203   816209         天津经济技术开发区第一中学 8,963.06 8,963.06 8,155.68 807.38

  04     成人教育 279.40 279.40 261.40 18.00

    99       其他成人教育支出 279.40 279.40 261.40 18.00
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预算05表

2023  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

单位：万元

本年一般公共预算支出

基本支出

小计 人员支出 公用支出 专项业务费
项目支出

单位名称(功能科目名称)

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处

功能科目编码 单位编码
合计

      2050499   816213         天津经济技术开发区社区学院 279.40 279.40 261.40 18.00

208   社会保障和就业支出 687.00 687.00

  19     最低生活保障 155.00 155.00

    01       城市最低生活保障金支出 155.00 155.00

      2081901   816101         天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 155.00 155.00

  28     退役军人管理事务 532.00 532.00

    04       拥军优属 532.00 532.00

      2082804   816101         天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 532.00 532.00

210   卫生健康支出 4,765.30 4,765.30 4,443.80 321.50

  03     基层医疗卫生机构 3,531.91 3,531.91 3,293.63 238.28

    01       城市社区卫生机构 3,531.91 3,531.91 3,293.63 238.28

      2100301   816216         天津经济技术开发区社区卫生服务中心 3,531.91 3,531.91 3,293.63 238.28

  04     公共卫生 1,233.39 1,233.39 1,150.17 83.22
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预算05表

2023  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

单位：万元

本年一般公共预算支出

基本支出

小计 人员支出 公用支出 专项业务费
项目支出

单位名称(功能科目名称)

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处

功能科目编码 单位编码
合计

    01       疾病预防控制机构 1,233.39 1,233.39 1,150.17 83.22

      2100401   816215         天津经济技术开发区卫生防病站 1,233.39 1,233.39 1,150.17 83.22

212   城乡社区支出 3,020.39 1,477.04 1,258.29 218.75 1,543.35

  01     城乡社区管理事务 3,020.39 1,477.04 1,258.29 218.75 1,543.35

    04       城管执法 1,477.04 1,477.04 1,258.29 218.75

      2120104   816301         天津市滨海新区泰达街道综合执法大队 1,477.04 1,477.04 1,258.29 218.75

    99       其他城乡社区管理事务支出 1,543.35 1,543.35

      2120199   816101         天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 1,543.35 1,543.35
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预算06表

2023 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出 专项业务费

53,126.61 47,652.87 5,473.74

301 工资福利支出 47,652.87 47,652.87

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,155.76 2,155.76

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 18,567.38 18,567.38

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 256.73 256.73

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 2,157.11 2,157.11

  30199   其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 1,325.18 1,325.18

  30199   其他工资福利支出 50501 工资福利支出 23,190.71 23,190.71

302 商品和服务支出 5,473.74 5,473.74

  30201   办公费 50201 办公经费 5.00 5.00

  30212   因公出国(境)费用 50207 因公出国(境)费 3.00 3.00

  30215   会议费 50502 商品和服务支出 37.71 37.71

  30228   工会经费 50201 办公经费 103.34 103.34
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预算06表

2023 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出 专项业务费

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 898.65 898.65

  30229   福利费 50201 办公经费 129.18 129.18

  30229   福利费 50502 商品和服务支出 1,123.31 1,123.31

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 1.38 1.38

  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 199.24 199.24

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 2,972.93 2,972.93
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预算07表

2023  年  财  政  拨  款  政  府  性  基  金  预  算  支  出  预  算  表

单位：万元

本年政府性基金预算支出

基本支出

小计 人员支出 公用支出

项目支出

单位名称(功能科目名称)

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处

功能科目编码 单位编码

合计
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预算表08表

2023 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 “三 公” 经 费 支 出 预 算 表

部门名称:天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

小  计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

合计 3.00 3.00

816 天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 3.00 3.00

  816101   天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 3.00 3.00

单位编码 单位名称
公务用车购置及运行维护费

“三公”经费合计 因公出国（境）费 公务接待费
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预算09表

2023   年   财   政   拨   款   政   府   采   购   预   算   表

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

功能科目 单位编码 项目类别 单位名称（项目名称） 财政拨款
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预算10表

2023  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

财政拨款 

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共
预算

政府性
基金
预算

国有
资本
经营
预算

合计 11,873.40 11,873.40

816 天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 11,873.40 11,873.40

  一般公共服务支出 9,643.05 9,643.05

    政府办公厅（室）及相关机构事务 9,643.05 9,643.05

      行政运行（政府办公厅（室）及相
关机构事务）

9,643.05 9,643.05

  816101
        天津市滨海新区人民政府泰达街
道办事处

统管雇员经费 9,529.93 9,529.93

  816101
        天津市滨海新区人民政府泰达街
道办事处

泰达街后勤专项 113.12 113.12

  社会保障和就业支出 687.00 687.00

    最低生活保障 155.00 155.00

      城市最低生活保障金支出 155.00 155.00

  816101
        天津市滨海新区人民政府泰达街
道办事处

民政专项2023 155.00 155.00

    退役军人管理事务 532.00 532.00

      拥军优属 532.00 532.00

  816101
        天津市滨海新区人民政府泰达街
道办事处

退役军人经费2023 532.00 532.00

  城乡社区支出 1,543.35 1,543.35

    城乡社区管理事务 1,543.35 1,543.35

纳入预算
管理的行
政事业性
收费拨款

其他
自有资金

财政拨款结转和结余

单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称
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预算10表

2023  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区人民政府泰达街道办事处 单位：万元

财政拨款 

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共
预算

政府性
基金
预算

国有
资本
经营
预算

纳入预算
管理的行
政事业性
收费拨款

其他
自有资金

财政拨款结转和结余

单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

      其他城乡社区管理事务支出 1,543.35 1,543.35

  816101
        天津市滨海新区人民政府泰达街
道办事处

泰达街社会工作者工资专项2023 1,543.35 1,543.35
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